
ZARZĄDZENIE Nr$/2014 
Starosty Gołdapskiego 

z dnia 30 grudnia 2014 roku 

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych 
w Powiecie Gołdapskim w 2015 roku. 

Na podstawie art 4 pkt. 20 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 
poz. 595 z późn. zm.), § 1 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 roku 
w sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony (Dz.U. 
z 2004 Nr 16, poz. 152z późn. zm.), § 5 pkt 4 i § 6 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
stycznia 2004 roku w sprawie szkolenia obronnego (Dz.U. z 2004 Nr 16, poz. 150 z późn. zm.), § 
11 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 roku w sprawie kontroli 
wykonywania zadań obronnych (Dz.U. 2004 Nr 16, poz.. 151 z późn. zm.), § 5, ust. 1 pkt 6,8 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 roku w sprawie warunków i trybu 
planowania i finansowania  zadań wykonywanych w ramach przygotowań obronnych państwa przez 
organy administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2004 Nr 152, poz. 1599 
z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 320 Wojewody Warmińsko - Mazurskiego z dnia 10 grudnia 
2014 roku w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w województwie 
warmińsko-mazurskim w 2015 roku, 
zarządza się co następuje: 

§ i 
Ustala się zasady organizacji i wykonywania zadań obronnych w Powiecie Gołdapskim poprzez 
wprowadzenie do użytku służbowego: 

1.1 „Planu zamierzeń obronnych Powiatu Gołdapskiego na rok 2015" (załącznik Nr 1); 
1.2 „Wytycznych Starosty Gołdapskiego do szkolenia obronnego realizowanego 

w 2015 roku przez jednostki organizacyjne Powiatu Gołdapskiego" 
(załącznik Nr 2 ); 

1.3 „Plan szkolenia obronnego w Powiecie Gołdapskim na rok 2015" (załącznik Nr 3); 
1.4 „Programu szkolenia obronnego w powiecie Gołdapskim na lata 2015- 2017" 

(załącznik Nr 4); 
1.5 „ Roczny plan kontroli problemowych wykonywania zadań obronnych w Powiecie 

Gołdapskim na rok 2015" (załącznik Nr 5); 

§2 
Zobowiązuje się Panów: Burmistrza i Wójtów do opracowania planów realizacji zamierzeń 
obronnych, planów i wytycznych do szkolenia obronnego na 2015r. oraz programy szkolenia 
obronnego na lata 2015-2017. 

§3 
Wykonanie zarzadzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§4 
Nadzór nad wykonaniem zarzadzenia powierza się Sekretarz Powiatu. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015r. i podlega publikacji w Biuletynie 
Informacji  Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr Starosty Gołdapskiego z dnia .34?.-.12.2014r. 

wsprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w Powiecie 

Gołdapskim w 2015 roku. 

W związku z nowym Zarządzeniem Nr 320 Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 10 grudnia 2014r. w sprawie realizacji pozamilitarnych 

przygotowań obronnych w województwie warmińsko-mazurskim w 2015r. 

i zawartymi w nim zadaniami w zakresie pozamilitarnych przygotowań obronnych 

w Powiecie Gołdapskim na rok 2015 należy wprowadzić: 

- zarządzenie Nr ł^/2014 Starosty Gołdapskiego z d n i a g r u d n i a 2014r. 

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w Powiecie 

Gołdapskim w 2015r, 

N A C Z E L N I K 
. /yazwiii  Organizacyjnego 

mgr Anna Urszula  Makowska 

Sporządziła: 29.12.2014 r. K. Kaczanowska tel.(87) 615 44 36 ksjf-
Sprawdziła: 29.12.2014 r. A. Makowska / / / ^ j -


